
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 20.06.2017 № 371-па 

«О порядке формирования, одобрения, мониторинга 
и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития Дальнегорского городского округа»

В соответствии с приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н 

(в редакции от 16.06.2017) «Об утверждении Указаний о порядке применения 

бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 20.06.2017 № 371-па «О порядке формирования, одобрения, мониторинга 

и контроля реализации прогноза социально-экономического развития 

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

Пункт 6 приложения 1 к порядку формирования и одобрения прогноза 

социально-экономического развития Дальнегорского городского округа на 

среднесрочную перспективу, изложить в новой редакции в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Л 6  c^jD/Z?. г.Дальнегорск №  б  ZS-  SICL-

Дальнегорского городского (

if
И.о. Главы Дальнегорского [ 5
городского округа В.Н.Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа от
J 6  ■ № £  / Я  'П а .

Пункт 6 приложения 1 к порядку формирования и одобрения прогноза социально-экономического развития Дальнегорского
городского округа на среднесрочную перспективу

П о к а за т е л и
Е д и н и ц а

и з м е р е н и я

О т ч е т н ы й
п е р и о д

Т е к у щ и й
го д

п р о г н о з и р у е м ы й  п е р и о д

в а р и а н т
1

в а р и а н т
2

в а р и а н т
1

в а р и а н т
2

в а р и а н т
1

в а р и а н т
2

6 . М у н и ц и п а л ь н а я  с о б с т в е н н о с т ь

Д оходы  от использования 
имущ ества, находящ егося в 
государственной и муниципальной 
собственности

млн.
рублей

Д оходы  от продажи материальных 
и нематериальны х активов

млн.
рублей


